



Vətənpərvərlik təربiyəsi

Müqəddəsdir vətən sevgisi

İnsan dünyaya gəldiyi gündən həyatda baş verən hadisələrin, əhatəsində yaşadığı ictimai münasibətlərin təsirinə məruz qalır. Ətraf mühit insanın şəxsiyyət kimi yetişməsi prosesini istiqamətləndirən başlıca amilə çevrilir. Cəmiyyətin inandığı və arxasınca getdiyi ideyalar hər bir fərdin mənavi aləmində öz əksini tapır. Ona görə də müasir dünyamızda şəxsiyyətin formalaşması məsələsi bütün ölkələrdə olduğu kimi, dövlətimizin qarşısında da prioritet vəzifə olaraq qalır.

Azərbaycan 1991-ci ildə müstəqilliyini bərpa etdikdən sonra yeni nəslin yetişdirilməsi, onun vətənpərvərlik ruhunda təربiyəsi əhəmiyyətli bir problem kimi gündəmə gəldi. Baxmayaraq ki, 70 illik sovetlər dövrü şüurlarda müsbət meyllərlə yanaşı, mənfi stereotiplərin də formalaşmasına səbəb olmuşdu. Digər tərəfdən, ölkəmiz müstəqilliyə qovuşmaqla bərabər, həm də yeni ictimai həyat tərzinə keçid prosesinin son dərəcə çətin anlarını yaşayırdı. Bu iki tarixi prosesin eyni vaxta təsadüf etməsi isə təbii ki, gənclərin milli ruhda, hərbi vətənpərvərlik və vətəndaş təربiyəsində yeni ideoloji istiqamətin ortaya çıxmasını zərurətə çevirmişdi. Bu ideologiyanın müəllifi ümummilli lider Heydər Əliyev oldu.

Hələ 1969-cu ildə ulu öndərin hakimiyyətə gəlişi Azərbaycanca milli-mənavi intibah prosesinin əsasını qoymuşdu. Respublika rəhbəri hər addımı ilə bütün cəmiyyətə nümunə göstərirdi. Bu nümunə əsl vətəndaş, həqiqi azərbaycanlı, böyük şəxsiyyət obrazının ən məkəmməl cizgilərini ifadə edirdi. Ümummilli liderin ilk addımı bütün rəsmi tədbirlərdə Azərbaycan dilində çıxış etməsi ilə başladı. Böyük rəhbər gənclərin ölkənin ictimai-siyasi həyatında və dövlət idarəetmə strukturlarında fəal iştirakının təmin edilməsi yönündə mühüm tədbirlərə üstünlük verdi. Yüzlərlə gənc keçmiş Sovetlər İttifaqının ən nüfuzlu ali məktəblərində təhsil almaq imkanını əldə etdi. Bu da onların yüksək ixtisaslı kadrlar kimi yetişdirilməsində, respublikanın iqtisadi potensialının artırılmasında və ittifaq miqyasında böyük nailiyyətlər əldə edilməsində xüsusi rol oynadı.

Ümummilli lider "Hər bir vətəndaş vətənpərvər olmalıdır" fikrini rəhbər tuturdu. Haqlı olaraq hesab edirdi ki, əgər öz vətəninə, torpağına, millətini sevməsən, öz xalqının mənavi dəyərlərinə sadıq qalmasan, şübhəsiz ki, başqa dəyərləri də qiymətləndirə bilməzsən. Xüsusi vurğulayırdı ki, bizim əsas vəzifəmiz gənclərdə vətənpərvərlik ruhunu yüksəltməkdir. "Vətəni, torpağı müdafiə etmək hər bir gənc üçün müqəddəs vəzifədir". Böyük rəhbər "Gənclərimiz bizim tariximizi, keçmişini yaxşı bilməlidir, dilimizi, milli dəyərlərimizi yaxşı bilməlidir. Vətənə sadıq olmaq, vətəni sevmək, torpağa bağlı olmaq - budur vətənpərvərlik" - deyirdi. Ona görə də böyüməkdə olan nəslin və gənclərin vətənpərvərlik təربiyəsində ulu öndər Heydər Əliyevin bu sahədə yaratdığı ənənələr, məktəb, əslində onun qoyub getdiyi irsə, azərbaycanlılığa məfkurəsinə əsaslanmaq lazımdır.

Sovetlər dövründə dövlət siyasətində milli ruhun, milli-mənavi dəyərlərin arxa planda olduğu məlum həqiqət idi. Başqa sözlə, SSRİ qurulandan sonra da Azərbaycan gənclərinə qarşı Rusiyanın imperiya siyasəti o qədər də dəyişməmişdi. Sovet ideologiyası SSRİ-nin tərkibindəki qeyri-rus xalqlarının milli özünüdərk ruhunu öldürməyə hədəflənmişdi. Lakin ulu öndər Azərbaycanca rəhbər təyin olunan sonra respublikada Moskvanın milli siyasətə təsiri get-gedə zərkəsizləşdirildi. Milli ruhda gəncə yetişdirmək prosesinə start verildi. Gələcəyin peşəkar, azərbaycanlılıq ruhunda təربیə almış hərbiçilərini hazırlamaq məqsədilə 1972-ci ildə Bakıda Cəmşid Naxçivanski adına Hərbi Lisey açıldı.

Bundan başqa, il ərzində xeyli azərbaycanlı gənc SSRİ-nin ali hərbi məktəblərinə göndərildi.

Totalitar rejimin ağır şərtləri altında yaşamağımıza baxmayaraq, Heydər Əliyev həmin dövrdə xalqımızın ən görkəmli ziyalıların repressiya burulğanından, dissident həyatı sürməkdən xilas etdi, elmi potensialımızdan ümummilli inkişafımıza naminə səmərəli şəkildə istifadə edilməsinə nail oldu. 1978-ci ildə Heydər Əliyev Azərbaycan dilinin dövlət dili kimi yeni Konstitusiyada təsbit olunmasına çalışdı və Moskvanın siyasətinə zidd addım atsa da, istəyinə çatdı. Bununla da ulu öndərin Azərbaycan ziyalılarına qarşı həssas münasibəti, humanist mövqeyi, Azərbaycan gəncliyinin milli ruhda təربiyəsinə istiqamətlənmiş xidmətləri milli şüurun inkişafına təkan verən mühüm bir mərhələnin əsasını qoydu.

1990-cı illərdə müstəqilliyini qazanmış dövlətdə yeni vətəndaş təربiyəsi kimi mühüm vəzifənin yerinə yetirilməsi bir çox siyasi, sosial-iqtisadi, ən əsası isə ideoloji məsələlərin həlli ilə bağlı idi. Milli potensialın konkret dəyərlər sistemində vahid məqsədə yönəldilməsi dövlətçiliyin qorunmasında və inkişafında mühüm zəmin olduğu üçün bu amil vətəndaş təربiyəsində ciddi rol oynadı. Heydər Əliyevin müəllifi olduğu azərbaycanlılıq ideologiyası milli tarixi təkamül prosesinin həqiqi istiqamətlərini müəyyənləşdirən və Azərbaycan xalqının milli mənlük şüurunun formalaşmasında yeni bir mərhələnin əsasını qoymuş unikal konsepsiya quruldu. Bir fakt xüsusi vurğulanmalıdır ki, azərbaycanlılıq ideologiyası ilk növbədə vətənpərvərlik hissləri, duyğuları üzərində qurulmuşdur. Ona görə də bu istiqamətdə aparılan işlər ideoloji və tarixi əhəmiyyət daşıyan bir problem idi. Bu ideologiya adı həyat hadisəsi deyildi, müasir dünyanın mürəkkəb geosiyasi realitələri fonunda öz xalqının milli mentalitetinə, demokratik prinsiplərinə əsaslanan qüdrətli dövlət yaratmış böyük bir siyasi xadimin idarə etdiyi tarixi prosesdir. Yeni dövrün yeni vətəndaşı birinci növbədə vətəninə, torpağına sevməli, Azərbaycan dilini, ədəbiyyatını, tarixini, coğrafiyasını mükəmməl bilməli, milli-mənavi dəyərlərinə sadıq qalmalıdır. Bu cəhətlər sağlamlıq vətəndaşlığına yetişməsi, saf həyat tərzinə, gələcək yaşayışı üçün son dərəcə zəruri amillərdir.

İnsanın inamı, əqidesi davranışın mühüm şərtidir. Yüksək zəka sahibləri sözlə əməli işin vəhdətinə daim böyük qiymət vermişlər. Əqidə naminə öz həyatlarından keçən insanlar isə həmişə gəncliyin təربiyəsinə çevrilmişlər. Tomris, Cavanşir, Babək və yüzlərlə el qəhrəmanları yurda məhəbbətin, fədakarlığın rəmzlərindədir. Möhtəşəm sənət abidəsi olan "Kitabi-Dədə Qorqud" dastanlarında, xalqımızın folklor nümunələrində, dahi Nizaminin beş məşhur poemasında, Qərib ələminin görkəmli şairlərinin, filosoflarının əsərlərində igidlilik, mərdlik, şücaət və qəhrəmanlıq böyük bir məhəbbət tərənnümü edilmişdir. Zərdüşd insanları xeyirxah işlərə dəvət etmiş, Salur Qazan xan və dostları düşməne qələbə çalmış, Nizami qəhrəmanları məğlubiyyətin nə olduğunu bilməmiş, səfərlərdən uğurlarla qayıtmışlar. Bu möhtəşəm abidələrdə deyilən fikirlər belə bir danılmaz həqiqəti təsdiqləyir ki, hər bir xalq, millət özünün bütün tarixi



inkişaf mərhələlərində gənc nəslin vətənpərvərlik ruhunda təربیə edilib yetişdirilməsinə xüsusi əhəmiyyət vermişdir. Qəhrəmanlıq dözümlü və sarsılmazlıq təzahürüdür. Qətiyyət insanın hərtərəfli düşünülmüş və cəsarətli qərarlar qəbul edərək onları ardıcıl həyata keçirmək bacarığıdır. Mətanət özünə sahib olmağın zəruri əsasıdır. Mərdlik insanın mənavi gücünü və möhkəmliyini ifadə edir. O, insanları mübarizəyə çağırır. Qəhrəman olan kəs özü üçün doğulu, özgələri üçün yaşayır. İnam, əqidə olmadan mərdlik və qəhrəmanlıq etmək mümkün deyil. Şücaət cəsarət və iradədən doğur. Əqidə naminə öz həyatlarını qurban verən insanlar həmişə gəncliyə nümunə olurlar.

Tarixdən məlumdur ki, ağıllı dövlət başçısı və qüdrətli sərkərdə olan Tomris Azərbaycan torpağını zəbt etməyə çalışmış işğalçılara qarşı yenilməz idi. O, İran şahı Kirlə cəsarətlə mübarizə aparır. Kir hiylə işlədərək Tomrisin oğlunu əsir alır, girov saxlayır. Lakin Tomris vətən təssübünü hər şeydən üstün tutur və Kirin massakətlər torpağından gətməsini tələb edir. Tələbi yerinə yetirilmədikdə Tomris vətənin igid oğulları ilə döyüşə girir və qələbə çalır. Göründüyü kimi, tarix boyu xalqımız istər oğul, istərsə də qız övladlarına vətəni dərin məhəbbətlə sevməyi, onu yadelli düşmənlərdən qorumaq üçün bükülməz qollara, güclü əllərə malik olmağı zəruri hesab etmişdir.

Mərdlik və qəhrəmanlığın formalaşmasında xalqımızın söz ustalarının əsərləri mühüm rol oynamışdır. Xaqani, Nizami, Ə.Təbrizi, Əhvədi, Xətai, Füzuli və digər şairlərin yaradıcılığında vətənpərvərlik hissləri müqəddəs keyfiyyət kimi tərənnüm edilir. Nizaminin qəhrəmanları - Xosrov, Nofəl, Nüşabə, Bəhrəm, İsgəndər və başqaları öz mərdlik və şücaətləri ilə şöhrət tapırlar.

Ulu öndər Heydər Əliyev ikinci dəfə xalqın təkidli tələbi ilə Azərbaycana rəhbərliyə qayıtdıqdan sonra 1993-cü il sentyabrın 22-də ilk görüşünü məhz gənclərlə keçirdi. Gənclər vətənpərvərlik ruhunun aşılınması yönündə öz konsepsiyasını irəli sürdü. Bu gün Azərbaycanda gənclərin vətənpərvərlik təربiyəsi möhkəm təməl üzərində qurulub. Ümummilli lider hələ neçə illər bundan əvvəl gənclər siyasətinin geniş miqyasda həyata keçirilməsi üçün bir sıra strukturlar təsis etmişdi. Gənclər və İdman Nazirliyi yaradıldı. Mütəmadi olaraq gənclər forumları keçirildi. Onların təşkilatlanması, vətənpərvərlik hisslərinin gücləndirilməsi üçün mühüm işlər aparıldı.

Bu sahədə Heydər Əliyev ənənələrinə uğurla davam etdirən və onları günün tələbləri baxımından daha da inkişaf etdirən Prezident İlham Əliyev 2003-cü ildə dövlət başçısı seçildəndən sonra həmin kursa xüsusi önəm verir. "Azərbaycan gəncliyi 2005-2009-cu illərdə", "Azərbaycan gəncliyi 2011-2015-ci illərdə" dövlət proqramları hazırlanıb tətbiq edildi. Bu proqramların özəyində gənclər arasında məhz vətənpərvərlik təbliğatının gücləndirilməsi durur. Ölkə başçısı tərəfindən rayon və şəhərlərimizdə gənclər mərkəzləri açılıb. 2011-ci ildə Azərbaycanda Gənclər Fondunun yaradılması, 2012-ci ildə isə həmin fondun statusunun artırılması Prezident yanında Gənclər Fondu kimi fəaliyyət göstərməsi heç də təsadüfi deyil. Artıq altıncı ilə keçir ki, bu fond bir-birinin ardınca uğurlu layihələrə imza atır. Bu illər ərzində fonda daxil olan 7098 layihədən 3341-i dəstəklənib. Onlardan 963-ü yerli, 94-ü beynəlxalq, 2284-ü fiziki şəxslər tərəfindən həyata keçirilən layihələrdir. Azərbaycanda təşkil olunan nüfuzlu beynəlxalq tədbirlər Gənclər Fondunun elan etdiyi prioritet istiqamətlərdə öz əksini tapıb. Bu mühüm tədbirlər "Eurovision" mahnı müsabiqəsi, "Bakı-2015" I Avropa Oyunları və bu il keçiriləcək "Bakı-2017" IV İslam Həmrəyliyi Oyunlarının təbliğinə ictimai dəstək kampaniyası və s. daxildir. Bundan əlavə, Gənclər Fondunun qrantları hesabına beş il ərzində 269 gənc xarici ölkələrə səfər edib. Bu gün Azərbaycanın vətənpərvər ruhlu böyük gənclər ordusunun olması qürur doğurur. Əgər əvvəllər gənclərin vətənpərvərlik təربiyəsi ilə yalnız dövlət məşğul olurdu, indi artıq Azərbaycan gənclərinin özləri könüllü şəkildə vətənpərvərlikə bağlı böyük layihələrə həyata keçirirlər. Onlar ölkə hüdudlarından kənar da Azərbaycan haqqıqlarını beynəlxalq aləmə yaymaqda böyük iş görürlər. Gənclərimizin səsi dünyanın bir çox tanınmış ali məktəblərindən, elmi-tədqiqat mərkəzlərindən gəlir. Bu gənclər ölkə sərhədlərindən uzaqda olsalar da, ürkələri vətənə, Azərbaycanla birgə döyünür. Bir fakt xüsusi vurğulanmalıdır ki, Azərbaycanın gənclər siyasəti hazırda BMT və digər beynəlxalq təşkilatlar tərəfindən model kimi də qəbul olunur.

Hazırda Azərbaycan gəncləri onlara bütün işlərdə dəstək olan Prezident İlham Əliyevin ətrafındadırlar. Ölkə başçısı Gənclər Günü ilə əlaqədar bu zümrənin təmsilçiləri ilə görüşündə xüsusi vurğulamışdır ki, gənc nəslin yetişdirilməsi hər bir dövlət üçün mühüm məsələdir. Çünki ölkənin gələcəyi, müqəddəratı indiki gənclərdən asılı olacaqdır. "Nəsillər dəyişir, ölkələr inkişaf edir. An-

caq ənənələr, milli dəyərlər daim yaşayır. İndiki gənclər müstəqillik dövründə formalaşırlar. Bu böyük xoşbəxtlik, böyük səadətdir... Gənclərdən tələb olunur ki, bilikli, savadlı olsunlar, vətənlərinə sadıq qalsınlar və özlərinin fəaliyyəti ilə ölkələrinin inkişafına xidmət göstərsinlər".

Uzun illərin sınaqlarından çıxmış reallıqdır ki, vətənin dərin məhəbbətlə sevən insan özünü həmişə güclü hiss edir, onda mübarizlik, fədakarlıq, məğlublənməzlik ruhu vardır. 2016-cı ilin aprel döyüşləri bunun əyani sübutu oldu. Qısa müddətli çəvik və müştəkkil hərbi əməliyyatların sıra strateji yüksəkliklər də daxil olmaqla 2 min hektardan çox ərazinin geri qaytarılması düşmənin ordusunu və onun ictimaiyyətini psixoloji baxımdan sındırdı. Azərbaycan Prezidenti, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin siyasi iradə və qətiyyətini hiss edən Silahlı Qüvvələrimiz son illərin ilk irimiqyaslı hərbi əməliyyatlarında yüksək taktiki-strateji hazırlıq səviyyəsi və işğal altında olan torpaqlarımızı azad etmək əzmi nümayiş etdirərək sınaqlardan üzəgə çıxdı. Bu da gənclərimizin vətənpərvərlik təربiyəsi ilə bağlı vacib məsələlərdən biridir. Prezident İlham Əliyev ödənin ilin noyabrında Füzuli rayonu ərazisində ön xətdə yerləşən komanda idarəetmə məntəqəsində əməliyyat şəraitini ilə tanış olarkən vətənpərvərlik nümunəsi nümayiş etdirən gənclərin bir qrupuna müraciət edərək demişdir: "Siz hərbi peşəsini seçmişsiniz. Bu, çox şərtli peşədir. Ordumuzun gücü ilk növbədə ordumuzda hökm sürən vətənpərvərlik ruhundadır. Döyüş qabiliyyətimiz də, Vətən sevgisi də buna bağlıdır. Hər bir Azərbaycan gəncliyi, hər bir vətəndaş vətənpərvər olmalıdır, Vətəni hər şeydən çox sevməlidir və Vətən uğrunda öz qəhrəmanlığını göstərməlidir. Sizin qarşınızda çox gözəl nümunələr var. Bu gün Lələtəpə ərazisində olarkən düşmənlə üz-üzə dayanan hərbiçilərlə görüşərkən bir daha gördüm ki, bizim gənclərimiz nə qədər vətənpərvərdir, peşəkardır, Vətənə bağlıdır".

Tarix sübuta yetirmişdir ki, hər zaman peşəkar ordusu olan xalqın müstəqilliyi də əbədidir. Əsası ulu öndər tərəfindən qoyulmuş hərbi quruculuq siyasəti hazırda onun layiqli davamçısı Azərbaycan Prezidenti, Ali Baş Komandan İlham Əliyev tərəfindən inamla davam etdirilir. Ordu quruculuğuna dair bütün mühüm tədbirlər ardıcıl surətdə, dünya təcrübəsi nəzərə alınmaqla həyata keçirilir. Son 10 il ərzində respublikanın hərbi büdcəsi 20 dəfədən çox artmışdır. Azərbaycan Ordusu bu gün regionda NATO standartları səviyyəsində inkişaf edən nizami, peşəkar və çəvik orduya çevrilmişdir. İndi nəinki arxa cəbhədə, hətta düşmənlə üz-üzə təmasda yerləşən hərbi diviziya və bölmələrdə özünü göstərən hərbi quruculuq prosesini böyük qürur və sevinc hissi doğurur. Ölkənin milli təhlükəsizliyinin və müdafiə qabiliyyətinin, hərbi qulluqçularının sosial müdafiəsinin təmin edilməsi 2017-ci il dövlət büdcəsi xərclərinin yə-nə də prioritet istiqamətlərindən olmuşdur. Müdafiə məqsədilə ayrılan hərbi xərclərin illən-illən artması, eləcə də ölkədə hərbi təyinatlı məhsulların istehsalını həyata keçirən sənaye müəssisələrinin yaradılması da ordu quruculuğuna baxımdan vacib əhəmiyyətə malikdir. Azərbaycan müxtəlif xarici ölkələrdən müasir hərbi texnikalar alır, ordunun arsenalında olan bir sıra texnikaların modernləşdirilməsini həyata keçirir. Əvvəllər xaricdən alınan bəzi hərbi texnika və döyüş sursatları artıq Müdafiə Sənayesi Nazirliyinin tabeliyində olan müəssisələrdə istehsal olunur.

Ordumuzun təmas xəttindəki uğurlu əməliyyatları bir çox reallıqları da aşkara çıxardı. İlk növbədə məlum oldu ki, Azərbaycan xalqının milli maraqlarını daim önə çəkən, mürəkkəb geosiyasi məkanda qətiyyətli, düzgün qərarlar qəbul etmək cəsarəti ilə fərqlənən qüdrətli siyasi lideri, rəhbəri var. Həmin günlərdə Ali Baş Komandan düşmənin hərbi texnikalarının qarşısının alınması və layiqli cavabının verilməsi ilə bağlı əməlləri hərbiçilərimizin böyük ruh yüksəkliyinə səbəb olmaqla yanaşı, xalqımızın da böyük dəstəyi ilə qarşılandı.

Bu gün Azərbaycan Silahlı Qüvvələri yüksək döyüş hazırlığına malik peşəkar, hərbi-texniki vərdişlərə dərin yiyələnmiş mükəmməl, vətənpərvər kadrlardan ibarətdir. Ən müasir texnika və hərbi avadanlıqlarla təchiz edilən, milli ruh yüksəkliyi ilə seçilən Azərbaycan Ordusu qısa zamanda torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsinə qadir olduğumuz sübuta yetirdi.

İndi istər arxa cəbhədə, istərsə də düşmənlə təmas xəttində yerləşən hərbi diviziya və bölmələrdə aparılan quruculuq prosesini böyük qürur və sevinc hissi doğurur. Azərbaycan Prezidentinin məhz belə bir məqamda düşməndən azad edilmiş Lələtəpə zirvəsinə olmasının mühüm siyasi, mənavi-psixoloji əhəmiyyətə malik idi. Əminliklə demək olar ki, bu gün Azərbaycan əsgərləri vətənpərvər, yetərincə müasir dünyagörüşünə malik gənclərdir. Onların həyat məktəbi adlandırdıqları hərbi xidmət yaşamaq tərzlərində müsbət iz buraxmaqla və formalaşmalarına təsir göstərməklə bərabər, həm də Azərbaycan Ordusunun qarşısında müəyyənləşən vəzifələrin təzliklə gerçəkləşməsinə inam vardır. Ölkə başçısının cəbhə bölgələrinə səfərləri bir daha göstərdi ki, düşmənin mövqelərini nəzarətdə saxlayan əsgər və zabitlərimiz hər zaman əmrə hazır vəziyyətdə dayanıblar. Dövlət başçısı, Ali Baş Komandanın qeyd etdiyi kimi, Azərbaycan Ordusu təcavüzkarın istənilən hədəfini ən qısa zamanda məhv etmək iqtidarındadır.

Hazırda gənclərdə vətənə və dövlətinə münasibətdə qürur hissi formalaşdırmaq, onlarda vətənpərvərlik və vətəndaşlıq duyğularını gücləndirmək, azərbaycanlılığa məfkurəsini tam bərqərar etmək, bu prosesə təhsil, mədəniyyət müəssisələrini, hərbi hissələrini, bütün dövlət və yerli özünüidare orqanlarını, qeyri-hökumət təşkilatlarını və ayrı-ayrı fərqləri cəlb etmək qarşısı məqsəd qoyulub. Vətənin müdafiəsi həm də böyük cəsarət, iradə, bütün çətinliklərə dözmək əsası tələb edir. Ölkə başçısı həmişə xüsusi vurğulayırdı ki, vətənpərvərlik təربiyəsinin səmərəsi vətənpərvərlik baxışları və əqidəsinin formalaşması ilə sıx bağlıdır. Bu gün vətənpərvərlik ideali tələb edir ki, dostlar üçün məhəbbətimizi, düşmənlərə nifrətimizi ifadə etməyi bacaraq. Bu istiqamətdə ən böyük ağırlıq isə gənclərin üzərinə düşür.

XXI əsrdə bizə fanatik yox, pragmatik, gələcəyə boylanan yüksək intellektli gənclik lazımdır. Onlarda başgəri dəyərlərə can atmağa sövq edən vətənpərvərlik təربiyəsi formalaşdırılmalı, xalqımızı tanıdan, onun təssübünü çəkən, milli mənafeyini qoruyub saxlamağı ideal sayan gənclər yetişdirilməlidir. Bu baxımdan ümummilli lider Heydər Əliyevin azərbaycanlılıq ideologiyası ölkədə vətəndaş təربiyəsi işinin təşkilinin ən başlıca istiqamətlərini müəyyənləşdirən, hər bir şəxsiyyətin həqiqi vətəndaş obrazını təcəssüm etdirən mükəmməl bir konsepsiya kimi daim öz aktuallığını saxlayır.

*İradə ƏLİYEVƏ,
"Azərbaycan"*